
 

メディアの皆様へ… 
 

 

 

ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング４ DIRT HillClimb PLAZA SAKASHITA 
 

メディア申請のご案内 
 

ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング４のご取材を頂けます媒体の皆様は、下記の内容をご確認の上、 

２００６年１１月３０日（木）まで 

に、事務局までＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

 ①下記取材概要、別紙申請書・誓約書を御熟読の上、ご理解の上もれなくご記入下さい。 

  ※ご記入に不備がある場合は、申請を受け付けかねる場合がございます。 

 ②事務局へ申請書・誓約書を１１月３０日（木）までにＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 ③事務局よりお申し込み頂きました各社（者）に、入場パス・車両パス・ご案内を６月２６日（月） 

 発送（予定）で郵送させて頂きます。 

 

 

メディア取材概要 
 

 ①メディア申請は１媒体につき３名までの申請とさせて頂きます。なお、追加のメディアパスが必要な 

  場合（ＴＶ・ラジオ等の大規模取材）は、内容等を事務局にお伝えの上、申請下さいますようお願い 

  申し上げます。 

 ②メディア駐車場（関係者駐車場）をご用意しておりますが、台数に限りがございますので、予めご了 

 承下さいますようお願い申し上げます。（満車の際は、一般駐車場へ駐車して下さい） 

 ③ご来場の際は、必ず入場パス・車両パスをご持参の上、ご提示下さい。 

  ※入場パス・車両パスのなき場合は、一般来場者として対応させて頂きます。 

 ④入場後は、大会本部にて受付をお済ませ下さい。 

  ※この際、お名刺・媒体名（記事掲載予定誌・番組）などを頂戴致します。 

 ⑤受付にて公式プログラム・資料・プレスゼッケン（タバード）をお渡し致します。 

 ⑥コース内での取材（撮影）はゼッケンを必ず装着して行って下さいますようお願い申し上げます。 

 ⑦コース内での取材（撮影）ですが、メディア専用撮影エリアはございません。ご自由にご取材下さい 

  ませ。なお、イベント進行と安全上の理由から、オフィシャルにより危険と判断された場合は、取材 

されている場所を変更もしくはお断りする場合がございますので、予めご了承下さい。 

 ⑧昼食は本部てお渡し致します。その際、媒体名・お名前をお申しで下さいませ。 

 ⑨メディア控え室はＭＥＤＩＡテントをご利用下さい。 

 ⑩リザルトは、各媒体毎に本部にてご準備いたしております。 

 ⑪会場には電源（ｺﾝｾﾝﾄ）がございません。予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 ⑫また取材頂きました掲載誌・番組等のｻﾝﾌﾟﾙを必ず事務局宛にご送付下さいますようお願い致します。 

 

 

 

 メディア申請締め切り 

  ２００６年１１月３０日（木） ～１８：００まで 

 

 申請書類 

  申請書１部、誓約書取材来場者分 

 

 お問合せ・お申し込み先 

 ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング開催実行委員会 事務局 

  〒542-0062 大阪市中央区上本町西 5-1-6 寛永ﾋﾞﾙ 5F ㈱ツーアンドフォー内 

  TEL.06-6768-2431 FAX.06-6761-0067 e-mail:ssminfo@2and4.co.jp 

  URL.http://www.2and4.co.jp/ssm/ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング４ DIRT HillClimb PLAZA SAKASHITA 
 

メディア申請書 
 

媒体名※ 例）㈱○○社

媒体内容※ 例）雑誌／○○

お名前※  年齢 歳

性別 男性 ・ 女性 血液型 型 生年月日 西暦   年   月   日 

住所※ □会社 ・ □自宅（いずれかにチェック） 

〒□□□－□□□□ 

電話番号※      －      ― 携帯番号       －      ― 

e-mail アドレス            ＠ 

緊急時の連絡先 

住所 

〒□□□－□□□□ 

電話番号      －      ― 携帯番号       －      ― 

 

パス・ご案内のお送り先 ☆上記※印と同じであれば同上とご記入下さい。 

媒体名 例）㈱○○社

媒体内容 例）雑誌／○○

お名前  

送付先住所 

〒□□□－□□□□ 

電話番号  

 

 

受付月日 パス発送日 事務局担当 

事務局 

記入欄 

   

 

 

 

締切 

2006 年 

11 月 30 日（木） 

必着 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング４ DIRT HillClimb PLAZA SAKASHITA 
 

 

誓 約 書 
 

 
 ＳＵＢＡＲＵスポーツミーティング開催実行委員会 殿 

 株式会社プラザ阪下 殿 

 株式会社ツーアンドフォー 殿 

 

 

私は、SUBARU スポーツミーティング 4 を取材するにあたり、主催者により指示された事項にすべて従う事を誓約 

致します。また、取材中・取材に関連した起こった死亡、負傷、その他の事故で私及び会社、同行者の受けた損 

害及び傷害について、それが主催者、大会関係者、大会役員、係員、雇用者（コース所有者を含む）、後援団体、 

特別協賛会社、協賛会社、協力会社、競技参加者（以下大会関係者という）などに対して、非難や責任の追求、 

損害賠償を要求したりしないことを誓約します。このことは事故が大会関係者の手違いなどに起因した場合で 

あっても変わりありません。万一、私が取材中に事故を引き起こした場合、事故に起因するすべての賠償責任 

を負うことを誓約致します。また取材申請書に明記したことは全て真実であり、私は 20 歳以上の成人で、取材 

にあたりモータースポーツには危険が伴なう事を認識しており、これに対する標準的な取材能力を持っているこ 

とを誓約し取材を申請します。なお、報道の自由は制約されない事を確認いたします。 
 

 

 

 

 西暦     年     月     日 

 

 

 

 

 

 

     取材者署名                            捺印                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

受付月日 パス発送日 事務局担当 

事務局 

記入欄 

   

 

 

 

締切 

2006 年 

11 月 30 日（木） 

必着 


